文書番号 TE-B-0T06001-01

お客様各位

 平成１8年 10月 16日
 金陵電機株式会社
  テレコン事業部
  事業部長 北村 良之

従来型ＳＳテレコン製造中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、永らくご愛用頂きました従来型ＳＳテレコンは、主要構成部品が入手不可となったため，
平成１8年 10月 13日をもって製造中止とさせて頂きます。
従来型ＳＳテレコンの後継機種としまして，平成 19年 5月より新型の販売を予定しております。
甚だ勝手とは存じますが事情をご賢察の上、新機種をご用命いただきたく、倍旧のご愛願を賜ります
よう御願い申し上げます。
なお、下記に製造中止機種を示します。
保守部品についてですが、「KC0073A送信機ユニット」及び「RCU17A受信制御ユニット」につい
ては、保守対応期間平成 25年 9月末（在庫部品数量の限り）までとさせて頂きます。
「KC0073A送信機ユニット」及び「RCU17A受信制御ユニット」以外の制御器ケース、押釦スイッ
チ等の部品については、新機種においても互換性があり、従来通りの生産品とさせて頂きます。

敬具

記

製 造 中 止 機 種 新 機 種 備   考
SS固定型テレコン KC8163A  KC8166A
ﾊｲﾊﾟｰﾃﾚｺﾝ SS（PB型） KC8113B KC8116B
ﾊｲﾊﾟｰﾃﾚｺﾝ SS（UVH型） KC8123B  KC8126B

新機種は、従来機種と
互換性はありません。

SS双方向モデム KC1403A 代替機種無し

以上